
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11  
 

  ПРИКАЗ   
 

От 30. 08. 2024г.                                                                                                    № 106 - о.д. 

 

О закреплении наставнических пар в Государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 11 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 11 Пушкинского района Санкт-Петербурга,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 1 сентября 2024 года по 31 августа 2025 года наставническую пару: 

 

1.1. Зам.зав по УВР Михалёва О.А. – наставник; 

1.2. Дефектолог Фискова Олеся Николаевна.  – наставляемый. 

Основание: согласие Фисковой О.Н., Михалёвой О.А. 

 

1.3. Воспитатель Петелина Л.А. - наставник; 

1.4. Воспитатель Шанина Карина Михайловна. - наставляемый. 

Основание: согласие Шаниной К.М., Петелиной Л.А. 

 

1.5. Воспитатель Медведева Д.Г. - наставник; 

1.6. Воспитатель Колесникова Лидия Владимировна. - наставляемый. 

Основание: согласие Колесниковой Л.В., Медведевой Д.Г. 

 

1.7. Воспитатель Чугункина Т.В. - наставник; 

1.8. Воспитатель Михалёва А.В. - наставляемый. 

Основание: согласие Михалёвой А.В., Чугункиной Т.В. 

 

1.9. Воспитатель Согрина Е.В. - наставник; 

1.10. Воспитатель Петина Елизавета Андреевна - наставляемый. 

Основание: согласие Соргиной Е.В., Петиной Е.А. 

 

1.11. Воспитатель Алфёрова Е.О. - наставник; 

1.12. Воспитатель Антохова Екатерина Ростиславовна - настявляемый. 

Основание: согласие Алфёровой Е.О., Антоховой Е.Р. 

 

1.13. Воспитатель Александрова Ю.Г - наставник; 

1.14. Воспитатель Петухова Дарья Александровна - настявляемый. 

Основание: согласие Александровой Ю.Г., Петуховой Д.А. 

 

1. 15. Воспитатель Вострова М.М. - наставник; 

1. 16. Воспитатель Баранова Дарья Александровна - настявляемый. 

Основание: согласие Барановой Д.А., Востровой М.М. 

 



 2 

2. Ответственным за выполнение приказа назначить старшего воспитателя Капитонову 

В.А. 

3. Ответственному лицу: 

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 

Заведующий   ____________________ / Т.Е. Киреева 

 

С приказом ознакомлены: ____________ /____________________  

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

____________ /____________________ 

 

 

 

 

 


		2024-10-06T21:05:55+0300
	Киреева Татьяна Евгеньевна




